

Antreprenor:

Investitor:

Obiectivul: Reparatie curenta a drumurilor locale in varianta alba din s.Grimancauti, r-nul Briceni

Catalog de preturi unitare

Devizul: Lucrari de reparatie str.Pacii L=1100m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon.	100m3			951.00
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.17	300.00	951.00
2	TsC02D1	Saptura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100m3			1 192.50
						0.00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	4.77	250.00	1 192.50
3	Tsl51A2	Transportarea p mîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t			5.40
						0.00
	20003491	Autobasculant 10 t	h-ut	0.03	200.00	5.40
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm).	100m2			4 235.10
						222.30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.90	150.00	2 835.00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.50	150.00	225.00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.00	150.00	150.00
	11202062010361	Savura	m3	1.00	95.00	95.00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.00	0.00	0.00
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.94	45.00	222.30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.04	300.00	12.60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.26	300.00	77.40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	120.00	134.40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	140.00	379.40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.41	200.00	82.80
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0.11	200.00	21.20
5	DI134A1 (K=3)	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urm tor de grosime se adaug sau se scade la norma DI134A. Se scade 3cm.	100m2			189.00
						0.00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1.26	150.00	189.00

Devizul: Lucrari de reparatie str.Independentei L=830m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon.	100m3			951.00
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.17	300.00	951.00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm).	100m2			4 235.10
						222.30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.90	150.00	2 835.00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.50	150.00	225.00

1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.00	150.00	150.00
11202062010361	Savura	m3	1.00	95.00	95.00
4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.00	0.00	0.00
9310060019930	Muncitor	h-om	4.94	45.00	222.30
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.04	300.00	12.60
2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.26	300.00	77.40
2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	120.00	134.40
29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	140.00	379.40
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.41	200.00	82.80
29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.11	200.00	21.20
8 DI134A1 (K=3)	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urm tor de grosime se adaug sau se scade la norma DI134A. Se scade 3cm.	100m2			189.00
					0.00
1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1.26	150.00	189.00

Devizul: Lucrari de reparatie str.Pescarusului L=400m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
9	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon.	100m3			951.00
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.17	300.00	951.00
10	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catq. II.	100m3			1 192.50
						0.00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	4.77	250.00	1 192.50
11	Tsl51A2	Transportarea p mîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t			5.40
						0.00
	20003491	Autobasculant 10 t	h-ut	0.03	200.00	5.40
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm).	100m2			4 235.10
						222.30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.90	150.00	2 835.00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.50	150.00	225.00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.00	150.00	150.00
	11202062010361	Savura	m3	1.00	95.00	95.00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.00	0.00	0.00
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.94	45.00	222.30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.04	300.00	12.60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.26	300.00	77.40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	120.00	134.40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	140.00	379.40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.41	200.00	82.80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.11	200.00	21.20
13	DI134A1 (K=3)	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urm tor de grosime se adaug sau se scade la norma DI134A. Se scade 3cm.	100m2			189.00
						0.00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1.26	150.00	189.00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

